
pag. 1 di 1

DELIBERAZIONE n°378 del 28.03.2012

IL DIRETTORE GENERALE

DOTT. ANTONIO MARIA SORU

VISTA la Legge Regionale 8.3.1997, n. 8

VISTA la direttiva dell' Assessorato Regionale dell' Igiene e Sanità n. 22943 del 3/09/1997

VISTA la richiesta di terapia farmacologica, a favore della paziente U.T. del Distretto di

Nuoro, redatta dal Dr. Salvatore Salis della U.O. Hospice – DH cure palliative HZ di Nuoro

CONSIDERATA l' impossibilità di alternativa terapeutica con farmaci di classe A

PRESO ATTO dell' autorizzazione del Direttore Sanitario della Azienda U.S.L. di Nuoro

rilasciata in data 25.10.2011 e dell' autorizzazione n. 55/11 del 7/11/2011 rilasciata a cura del

Servizio Farmaceutico Territoriale

ACCERTATA l' urgenza e l' impossibilità di reperire in Sede quanto autorizzato

VISTO il prot. n. 0064056 del 30/12/2011 con il quale si chiede alla Farmacia Testi di

Milano la disponibilità alla fornitura del farmaco Cannabis Flor

ESAMINATA la fattura da questa emessa

QUANTIFICATO in complessivi €. 1.724,34 l’importo da corrispondere;

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione del

presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale ;

RITENUTO di autorizzare la predetta liquidazione;

VISTO il D.Lgs. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la L.R. 10/2006;

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/5 del 31.03.2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi D. Lgs n.

502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

OGGETTO:

DISPENSAZIONE GRATUITA DEI MEDICINALI DI CUI ALL' ART. 36, COMMA 3 DELLA

L.R. 8.3.1997, N. 8 – LIQUIDAZIONE FATTURA - Spesa: € 1.724,34



pag. 2 di 2

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

a)Di liquidare la seguente fattura:

Azienda Numero e data fattura Importo N.Reg.

Farmacia Testi

Milano

00005 del 03/01/2012 € 1.724,34 2841

b) di imputare la spesa di € 1.724,34 IVA compresa, sui fondi dei conti del

bilancio di previsione 2012;

c) di demandare al Servizio Bilancio l’adozione dei successivi provvedimenti di spesa;

d)il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE

f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio proponente

f.to Dott. Pasquale Sanna

Estensore della Delibera

f.to Sig.ra Tatiana Sanna



pag. 3 di 3

Parere espresso ai sensi dell’art. 3,

comma

IL DIRETTORE SANITARIO

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina

D.L.gs n. 502/92 e successive

modificazioni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

*In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell' Albo online di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 28.03.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dr. Francesco Pittalis

*



Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).





Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).





Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dr. Francesco Pittalis



pag. 4 di 4

DESTINATARI RUOLO

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio AA.GG. E Legali R

 Resp. Servizio Personale C

 Regione Autonoma dela Sardegna – Assessorato

Igiene e Sanità C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


